
平成25年10月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名
競争入札の別及び総合
評価方式によった場合
は、その旨

契約金額
(円)

予定価格

空間情報計測システム　一式 平成25年10月11日
神奈川県横浜市神奈川区
鶴屋町2-20-1

株式会社ソリッドレイ研究所
代表取締役　神部　勝之

一般競争入札 19,950,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

東京東京農工大学府中図書館改
修工事に伴う移転作業　一式

平成25年10月25日 東京都板橋区東坂下2-5-1
ナカバヤシ株式会社東京本社
取締役　岡野　秀生

一般競争入札 39,375,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

蛍光観察システム　一式 平成25年10月22日
東京都千代田区丸の内三
丁目3番1号

西華産業株式会社
東京営業第二本部
営業第一部長　福里　克彦

一般競争入札 8,489,460
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

情報入出力運用支援サービス　一
式

平成25年10月29日 東京都港区六本木3-1-1
富士ゼロックス株式会社
文教第一営業部
部長　高橋　邦夫

一般競争入札 13,990,524
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１３東京農工大学小金井団地基幹
環境整備（自家発電設備）工事

平成25年10月18日 東京都港区六本木7-6-2
岸野電気株式会社
代表取締役　小前　芳子

一般競争入札 29,400,000 34,786,500

１３東京農工大学府中幸町団地図
書館改修エレベータ工事

平成25年10月25日 東京都荒川区7-19-1
三菱電機ビルテクノサービス株式会社
東京支社　常務取締役社長　伊藤永将

一般競争入札 12,600,000 13,114,500


